
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
18.12.2024 №269

Про затвердження кошторисної частини 
проектної документації по робочому 
проекту «Капітальний ремонт котельні 
В’язівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області за адресою:
Харківська область, Богодухівський 
район, с. В’язова, вул. Слобожанська, 9»

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.05.2011 № 560 (зі змінами), експертного звіту (позитивний) 
щодо розгляду кошторисної частини проектної документації по робочому 
проекту «Капітальний ремонт котельні В’язівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області за адресою: 
Харківська область, Богодухівський район, с. В’язова, вул. Слобожанська, 9» 
від 16.12.2024 № 1-24-139, виданого ТОВ «ПРОФЕСІЙНА БУДІВЕЛЬНА 
ЕКСПЕРТИЗА», керуючись Законом України «Про освіту», Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний 
ремонт котельні В’язівського ліцею Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області за адресою: Харківська область, 
Богодухівський район, с. В’язова, вул. Слобожанська, 9», який загальною 
кошторисною вартістю будівництва у поточних цінах станом на грудень 2024 
року складає 812,147 тис. грн., у тому числі:

- будівельні роботи -  597,266 тис. грн.,
- устаткування -  0,0 тис.
- інші витрати - 2 1 4 , і
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Ірина ГАПОН


